
 

FEBRUAR 

Da var det alt februar og tiden flyr av sted! Her er en kort oppsummering 

over hva vi har gjort i januar. 

I måneden som har gått har barnegruppa vært på tur på tirsdagene. Vi 
har vært rundt i nærmiljøet og besøkt lekeplasser og naturområder.  

På gruppedagene på mandagene og torsdagene har vi hatt om 

vintereventyret” Skinnvotten” og om «Snøen som fikk farge». De ulike 
gruppene har hatt aktiviteter knyttet opp mot disse eventyrene. Så det 

passet fint at det kom snø slik at det ble lettere å fordype oss i vinter 

årstiden.  
Vi har blant annet lagt snø av potetmel og balsam, vi har farget snø med 

maling, lagd fuglemat, malt vinterbilder osv.  

På fredagene har vi hatt ulike fysiske aktiviteter.  
 

Temaet for neste måned er fortsatt vinter og så vil vi fordype oss i den 

samiske kulturen gjennom eventyr og musikk.  
 
 

 

 

 

 
KNØTTENE 

MÅNEDSBREV FOR FEBRUAR 
 

V I N T E R  2 0 1 5  



 

 

MATPROSJEKT 
  

Vi har begynt med et matprosjekt som handler om mat og matmot. Vi skal tilby et mer 

variert kosthold der barna skal være deltakende i matlagingsprosessen. Vi har laget en 

matplan som henger i gangen.  

Vi voksne skal oppmuntre barna å smake på nye smaker og konsistenser. Det vil 

også bli servert mer grønnsaker gjennom uken.  

Vil på samme tid oppfordre dere foreldre til å ta med barna i matlaging hjemme og la 

dem smake, lukte, kjenne …… 

Nedenfor har jeg skissert 10 råd for helsefremmende, pedagogisk måltidspraksis som 

vi følger på avdelingen.  

 
 

 



 

Fredag 23. Februar skal vi ha karneval. Da er det lov 

til å kle seg ut. Vi skal ha karnevalmusikk, karnevaltog, 

karnevalsamling, pinjata og varm mat. Hvis dere ikke 

har kostymer hjemme så har vi mange i barnehagen 

dere kan låne. 

 

  
 

Curabitur in dolor 
Proin tempor, nunc sit amet scelerisque vulputate, 

urna leo laoreet nunc, posuere ultricies ipsum ligula 

a odio. Nunc convallis magna eget lacus. Curabitur 

condimentum, mauris placerat sagittis ullamcorper, 

purus orci rutrum mi, sit amet convallis dolor urna 

id tortor. Sed a lectus. Suspendisse potenti.   

 
Vi markerer dagen på tirsdag 6. februar med samiske 

stasjoner der barna kan få utforske den samiske 

kultur. Vi skal også spise samiskinspirert mat.  

Rammeplanen sier følgende:” Gjennom arbeid med 

nærmiljø og samfunn skal barnehagen bidra til at barna 

blir kjent med at samene er Norges urbefolkning og får 

kjennskap til samiske fortellinger, sagn og andre deler av 

samisk kultur og arbeidsliv”  

(ref. Rammeplan) 

 

 

SAMEFOLKETS DAG 

Karneval 
 

 

VINTERFERIE 
I uke 9 er det vinterferie på skolen. Vi ønsker å få kartlagt hvem som skal 
ha fri. Dette skal dere gjøre i Vigilo. Denne vinterferieuken vil de vanlige 

planene gå ut og vi tar ting litt på sparket. Spontane aktiviteter og barns 

medbestemmelse vil stå i fokus denne uken.  

 

Masken på, skynd deg nå, karneval.  

Masken på du skal på karneval  

Karneval, du skal på karneval  

Skynd deg nå, skynd deg på karneval 

KARNEVAL 
 


